
w sprawie: 

ZARZĄDZENIE NR 118/2014 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 11 lipca 2014 r. 

zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2014 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 , art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2013 poz. 885, zm. poz.938, zmiany poz. 938, poz. 1646, z 
2014 r. - poz. 379) oraz §17 Uchwały Nr XXXVll/368/13 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 
16 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Opoczno na rok 2014, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Opoczno, które 
zwiększa się o kwotę 13.836,00 zł w związku z otrzymanymi informacjami dotyczącymi 
zmian w planie dotacji celowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów na realizację zadań zleconych, które 
zwiększa się o kwotę 13.836,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia. 

§ 2. 1.Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Opoczno, które 
zwiększa się o kwotę 13.836,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do Zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań zleconych, które 
zwiększa się o kwotę 13.836,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych, poprzez zmianę klasyfikacji 
rozdziału. 

4. Przenosi się środki z rezerwy ogólnej w kwocie 3.200,00 zł i przeznacza na 
zwiększenie wydatków w dziale: 

a) 750 - Administracja publiczna. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

dochody 
w tym: 

wydatki 
w tym: 

98.001.617 ,87 

dochody bieżące 
dochody majątkowe 

99.825.915,87 

wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

91.933.625,69 
6.067.992, 18 

86.469.319,32 
13.356.596,55 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 118/2014 Burmistrza Opoczna z dnia 11 lipca 2014 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 Pomoc społeczna 12 474 910,63 o.oo 13 836,00 12 488 746,63 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 569 219,63 o.oo 0,00 569 219,63 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85215 Dodatki mieszkaniowe 100,00 o.oo 8 706,00 8 806,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 100,00 o.oo 8 706,00 8 806,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

85295 Pozostała działalność 1 335 657,63 o.oo 5 130,00 1 340 787,63 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 569 219,63 o.oo o.oo 569 219,63 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 171 281,00 o.oo 5 130,00 176411,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

bieżące razem: 91 919 789,69 0,00 13 836,00 91 933 625,69 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 707 283,04 o.oo o.oo 707 283,04 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 6 067 992,18 0,00 0,00 6 067 992,18 I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 3 235 517,18 o.oo o.oo 3 235 517,18 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 1 z 1 



Ogółem: 97 987 781,87 0,00 13 836,00 98 001 617,87 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 3 942 800,22 0,00 0,00 3 942 800,22 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

GMiN\' 

·1MraBąk 

Strona 2 z 1 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 118/2014 Burmistrza Opoczna z dnia 11 lipca 2014 roku 

z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

§ Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
składki od nich inwestycyjne budżetowych, 

naliczane statutowych fizycznych; których mowa w gwarancji 
których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust.1 pkt art.Sust.1 pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 8 580 893,00 7 844 223,00 7 379 569,00 5 91~ 484,00 1 468 085,00 o.oo 464 654,00 o.oo o.oo 0,00 736 670,00 736 670,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

750 Administracja publiczna 
3 200,00 3 200,00 o.oo o.oo o.oo zwiększenie 3 200,00 3 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 8 584 093,00 7 847 423,00 7 382 769,00 5 911 484,00 1 471 285,00 o.oo 464 654,00 o.oo o.oo 0,00 736 670,00 736 670,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 244 241,00 244 241,00 244 241,00 45 ooo.oo 199 241,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 o.oo 3 200,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 247 441,00 247 441,00 247 441,00 45 ooo.oo 202 441,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 53 700,00 53 700,00 53 700,00 o.oo 53 700,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4210 Zakup materla/ów i wyposażenia o.oo o.oo o.oo zwiększenie 700,00 700,00 700,00 o.oo 700,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 54 400,00 54 400,00 54 400,00 o.oo 54 400,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 140 541,00 140 541,00 140 541,00 o.oo 140 541,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
4300 Zakup uslug pozostalych 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 o.oo 2 500,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 143 041,00 143 041,00 143 041,00 o.oo 143 041,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 918 879,00 918 879,00 918 879,00 o.oo 918 879,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 o.oo -3 200,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

758 Różne rozliczenia 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 915 679,00 915 679,00 915 679,00 o.oo 915 679,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 918 879,00 918 879,00 918 879,00 o.oo 918 879,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 o.oo -3 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 915 679,00 915 679,00 915 679,00 o.oo 915 679,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 918 879,00 918 879,00 918 879,00 o.oo 918 879,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4810 """"' zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 915 679,00 915 679,00 915 679,00 o.oo 915 679,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 40 791 094,77 39 708 096,77 35 483 259,51 29 401 898,00 6 081 361,51 3 580 941,00 585 521,00 58 375,26 o.oo o.oo 1 082 998,00 1082998,00 679 698,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 o.oo -200,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
801 Oświata i wychowanie o.oo 0,00 zwiększenie 200,00 200,00 o.oo o.oo o.oo 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 40 791 094,77 39 708 096,77 35 483 059,51 29 401 898,00 6 081 161,51 3 580 941,00 585 721,00 58 375,26 o.oo o.oo 1 082 998,00 1 082 998,00 679 698,00 o.oo 
przed zmianą 15 560 948,51 15 486 948,51 14 076 617,51 12 442 741,00 1 633 876,51 1118146,00 292 185,00 o.oo o.oo o.oo 74 ooo.oo 74 ooo.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 o.oo -200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo .o.oo o.oo o.oo 

80101 Szkoły podstawowe 
zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo .o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 15 560 748,51 15 486 748,51 14 076 417,51 12 442 741,00 1633676,51 1118146,00 292185,00 0,00 o.oo o.oo 74 ooo.oo 74 ooo.oo .. o.oo 0,00 

przed zmianą 446 437,51 446 437,51 446 437,51 o.oo 446 437,51 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 o.oo -200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4210 Zakup materlalów i wyposatenia 
0,00 zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 .o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 446 237,51 446 237,51 446 237,51 o.oo 446 237,51 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo ó:OO o.oo 0,00 . o.oo 
przed zmianą 1 391 267,26 408 169,26 338 794,00 2 740,00 336 054,00 o.oo 11 ooo.oo 58 375,26 o.oo o.oo 983 098,00 983 098,00 679 698,00 . o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo .o.oo o.oo Jl,00 

80195 Pozostała działalność 
zwiększenie 200,00 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo .a.oo 0,00 .O,DO 

po zmianach 1 391 467,26 408 369,26 338 794,00 2 740,00 336 054,00 o.oo 11 200,00 58 375,26 o.oo o.oo 983 098,00 983 098,00 679 698,00 o.oo 

Strona 1 z2 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. Sust.1 pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 11 ooo.oo 11 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 11 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Nagrody o charakterze szczególnym zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
3040 niezaliczone do v.ynagrodzeń zwiększenie 200,00 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 200,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 11 200,00 11 200,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 11 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 15 858 687,03 15 858 687,03 3 281 320,00 2 004 783,00 1 276 537,00 390 644,00 11 550 723,44 635 999,59 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
852 Pomoc społeczna 

zwiększenie 13 836,00 13 836,00 5 304,12 1 439,00 3 865,12 o.oo 8 531,88 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 15 872 523,03 15 872 523,03 3 286 624,12 2 006 222,00 1280402,12 390 644,00 11 559 255,32 635 999,59 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 560 100,00 560 100,00 2,00 o.oo 2,00 0,00 560 098,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

85215 Dodatki mieszkaniowe 
!zwiększenie 8 706,00 8 706,00 174,12 o.oo 174,12 o.oo 8 531,88 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 568 806,00 568 806,00 176,12 o.oo 176,12 o.oo 568 629,88 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 560 098,00 560 098,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 560 098,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Świadczenia społeczne 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

3110 
zwiększenie 8 531,88 8 531,88 o.oo o.oo 0,00 0,00 8 531,88 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 568 629,88 568 629,88 0,00 0,00 o.oo o.oo 568 629,88 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2,00 2,00 2,00 o.oo 2,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup materiałów i wypos<aenia 
rzwiększenie 174,12 174,12 174,12 o.oo 174,12 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 176,12 176,12 176,12 o.oo 176,12 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 884 904,63 1 884 904,63 233 078,00 69 920,00 163 158,00 o.oo 1 082 607,00 569 219,63 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

85295 Pozostała działalność 
zwiększenie 5 130,00 5 130,00 5130,00 1 439,00 3 691,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 1 890 034,63 1 890 034,63 238 208,00 71 359,00 166 849,00 0,00 1 082 607,00 569 219,63 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 54 439,00 54 439,00 54 439,00 54 439,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 55 639,00 55 639,00 55 639,00 55 639,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 9 200,00 9 200,00 9 200,00 9 200,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zwiększenie 210,00 210,00 210,00 210,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 9 410,00 9 410,00 9 410,00 9 410,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 1 420,00 1 420,00 1 420,00 1 420,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
zwiększenie 29,00 29,00 29,00 29,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 1 449,00 1 449,00 1 449,00 1 449,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 42 719,00 42 719,00 42 719,00 0,00 42 719,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4210 Zakup materiałów i wyposatenla 

zwiększenie 1 691,00 1 691,00 1691,00 o.oo 1 691,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 44 410,00 44 410,00 44 410,00 o.oo 44 410,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo 3 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Oplataztytułuzalrupuuslug zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
4370 telekomunikaeyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. zwiększenie 600,00 600,00 600,00 o.oo 600,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 3 600,00 3 600,00 3 600,00 o.oo 3 600,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo 3 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4410 Podróże służbowe krajowe 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 3 200,00 3 200,00 3 200,00 o.oo 3 200,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 2 z2 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje I finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

Szkolenia pracowników niebędących zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
4700 

członkami korpusu służby cywilnej 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 99 812 079,87 86 455 483,32 62 209 604,35 39100 978,88 23 108 625,47 7 885 658,00 12 965 517,40 769 836,57 0,00 2 624 867,00 13 356 596,55 12 452 596,55 4 501190,00 904 000,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 0,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 236,00 17 236,00 8 504,12 1 439,00 7 065,12 0,00 8 731,88 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 99 825 915,87 86 469 319,32 62 214 708,47 39 102 417,88 23 112 290,59 7 885 658,00 12 974 249,28 769 836,57 0,00 2 624 867,00 13 356 596,55 12 452 596,55 4 501190,00 904 000,00 

r;M I N 'v 

Strona 3 z2 



Plan dochodów zadań zleconych 
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 118/2014 Burmistrza Opoczna z dnia 11lipca2014 roku 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

Razem: 



Plan wydatków zadań zleconych 
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 118/2014 Burmistrza Opoczna z dnia 11 lipca 2014 roku 

Dział Rozdział Paragraf 

85215 

3110 

4210 

4010 

4110 

4120 

4210 

4370 

4410 

4700 

Treść 

· _11:1u'-' ,,. I. _r.a 

loc8atki mieszkanicwe 

Świadczenia społeczne 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

Podróże służbowe krajowe 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Razem: 

Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

.J 07 ...> ..;J•J,v1j 13 8Ju,c J 9 687 192,00 

100,00 8 706,00 8 806,00 

98,00 8 531,88 8 629,88 

2,00 174,12 176,12 

0,00 1 200,00 1 200,00 

0,00 210,00 210,00 

0,00 29,00 29,00 

2 681,00 1 691,00 4 372,00 

0,00 600,00 600,00 

0,00 200,00 200,00 

0,00 1 200,00 1 200,00 

10 176 064,651 13 83s.ool 10 189 900,65 

'.3>\j\t~--

rr1f.;:r zni. 



Plan zadań inwestycyjnych 
Załącznik Nr 5 
do Zarządzenia Nr 118/2014 
Burmistrza Opoczna 
z dnia 11 lipca 2014 roku 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Modernizacja kotłowni c.o., przyłącza cieplnego, instalacji c.o. z wymianą 
okien w budynku Muzeum Regionalnego 

0,00 

0,00 

210 000,00 210 000,00 

210 000,00 210 000,00 

I Razem ,-- 12 073 396,551 -n o,ooj 12 073 396,551 

n 

Strona 1 z 1 


